Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной офици альной информации

Издается с 2005 г.

                   № 42
п.Копылово

                            «25» мая 2020г.
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по отчету об исполнении  бюджета

Копыловского сельского поселения за 2019г.

________

18.05.2020г.

Организатор: Заместитель Главы Администрации по экономическому развитию- начальник отдела по финансово- бюджетной политике Павлюченко Г.П. Секретарь: Ведущий бухгалтер Галевская Н.В.

Присутствовали: 10  чел.

Повестка дня:

Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019г.

	№

п/п
	Лицо, внесшее изменение, дополнение
	Содержание  изменений, дополнений
	Решение собрания
	количество голосов

	  1
	Харьковский А.В.- житель п.Рассвет
	Предусмотреть в 2021г. ассигнования статьи «Коммунальное хозяйство. Ремонт сетей канализации»
	одобрить
	за-10

против-нет

воздержалось-нет

	  2
	Попов П.Н.
	Предусмотреть денежные средства в 2021г. для приобретения детской спортивной площадки в п.Рассвет
	одобрить
	за- 10

против- нет

воздержалось-нет

При подведении итогов  публичных слушаний:

РЕШИЛИ:

 Одобрить отчет об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019г.

за – 10

против- нет

воздержались – нет

Организатор публичных слушаний _______________________  Павлюченко Г.П.

Секретарь публичных слушаний
_____________________  Галевская Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Копыловское сельское поселение»

п. Копылово
                                                                          18.05.2020г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту отчета об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019год
На основании постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 23.04.2020г. № 81 « О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019 год» проведение публичных слушаний назначено на  18.05.2020г. в  18-00 по адресу: Томская область Томский район  пос.Копылово, ул.Новая 13, здание Администрации.
      Собрание по проведению публичных слушаний было проведено  18.05.2020г. в 18-00 по адресу: Томская область Томский район пос.Копылово, ул.Новая 13.
      Повестка собрания: проведение публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019 год .
В публичных слушаниях приняли участие 10 жителей Копыловского сельского поселения,  имеющих право решающего голоса при обсуждении проекта  отчета об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019год.

 Письменных замечаний, предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2019 год в адрес организатора публичных слушаний не поступало.

Организатор публичных слушаний ______________________  Г.П.Павлюченко
Секретарь                                           ______________________  Н.В.Галевская

_____________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

п. Копылово

PAGE